
本日はお忙しい中、本年度第3回目の家族

会にご参加くださいましてありがとうございま

した。また、お天気も良くなりましたが、親睦活

動委員会の皆様ご苦労さまでした。

おかげさまで、今年度の家族会も本日で最

後となりました。第１回目の挨拶で何を話した

のか、ちょっと調べましたら「一年間大和中ＲＣ

のためにがんばりたいと思います」なんて殊勝

なことを言っておりました。

クラブのために 何かできたかどうか自信が

ありませんが、会員の皆さまのご協力に加え

て、ご家族の皆様のご理解・ご支援を頂戴し

て、本日まで何とかやってまいりました。

残り後２ヶ月半ほどですが、あいかわらずの

お引き立てをお願い申し上げてご挨拶とさせ

て頂きます。よろしくお願いします。

①来週4/19の例会は、家族例会の振替休会

となりますのでお間違いのない様、宜しくお

願いします。

修正

39名 19名 55.88％ 89.47% 6名
青柳、阿萬、藤塚、原嶋、岩松、神作、小栁、中島、長野、中西

鈴木、高橋政勝、舘盛、辻、梅野

1621

【 本日のプログラム 】 4月26日 第7回クラブ協議会 「地区協議会を終えて」 横澤 創 会長エレクト
【 次回予告 】 5月10日 創立記念例会 プログラム委員会

【 第1616例会 】 平成24年4月15日（日） 第3回家族例会 「小江戸川越日帰り旅行」 担当 親睦活動委員会

【 司会SAA 】 伊藤 英夫 君 【 斉唱 】 「奉仕の理想」 【 ソングリーダー 】 北島 照介 君

1

ゲスト紹介

伊藤 克枝 様

松崎 祐子 様

長野 冨美子 様

岸 君子 様

橋本 誠子 様

石川 ミカ 様

いつもご参加ありがとうございます。



2

女性一同 様

本日はお天気に恵まれ、楽しい一日を過ごせ

ます。ありがとうございます。

石川 健次 会長・橋本 日吉 幹事

第1616回、第3回家族例会、多くの御参加あ

りがとうございます。又、ご家族の皆さん御参加

誠にありがとうございます。小江戸川越の日帰

りの旅、楽しい思い出を作って帰りましょう。

横澤 創 君、入江 公敏 君

本日は、親睦委員会、岸委員長をはじめ委員

会の皆様、楽しい企画ありがとうございます。一

日楽しませて頂きます。

飯田 豊太 君

親睦さん本日は宜しくお願い致します。

松崎 正実 君

親睦の皆様、本日はお世話になります。楽しい

一日を過ごさせて頂きます。

古郡 清 君

昨日と打って変わり良い天気のもと、家族会

楽しませてもらいます。

山崎 賢二 君、梅田 秀雄 君

親睦活動委員会の皆様、今日はご苦労様で

す。一日宜しくお願い致します。

親睦活動委員会一同

本日は家族例会にご参加頂き誠にありがとう

ございます。つたない設営ですが、最後まで楽し

んで下さい。宜しくお願い致します。

スマイルボックス 横澤 創 委員長 本日\23,000 累計\864,500


